
 

Cenová nabídka č.  
Klient: BIC Plzeň s.r.o., Riegrova 1, 301 00 Plzeň 

VIDEO PROPAGACE BIC PLZEŇ 
 

Předmětem nabídky je tvorba video obsahu k propagaci BIC Plzeň a přidružených aktivit, jakožto nástroje               
města Plzně k podpoře podnikání a konkurence schopnosti podnikatelů na území města a kraje. Pořízené               
obrazové materiály budou včetně zdrojových dat předány objednateli. S ohledem na efektivitu plánovaného             
natáčení navrhujeme věnovat se při rozhovorech detailnějšímu popisu celkového chodu organizace tak,            
aby bylo možné výpověďi využít v dalších prezentačních nástrojích, včetně základní obecné prezentace,             
bez nutnosti opakovaného natáčení. 

Natočené materiály budou (společně s archivními) v první fázi použity pro výrobu dvou videí: “Obecné               
prezentační video BIC Plzeň” a “video Plzeňské podnikatelské vouchery”, jejichž fungování zajišťuje            
společnost BIC Plzeň. Obsahové sdělení videí bude tvořeno kombinací rozhovorů se zástupci            
zúčastněných firem, partnerských výzkumných organizací a zástupci BIC Plzeň. Základní představení BIC            
Plzeň a aktivit města bude také součástí videa “Plzeňské podnikatelské vouchery”. Pro zpracování bude              
využit audiovizuální archiv k inovačním a smartcity projektům. 

Níže jsou popsány vybrané společnosti a instituce, na jejichž spolupráci má být video primárně              
prezentováno. Výpovědi formou rozhovoru (kombinujeme dva druhy rozhovorů) jsou potřebné pro           
autenticitu sdělení, lidský faktor a informační hodnotu pro diváka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Oblast Poskytovatel služeb Vybraný žadatel 

Zdraví COMTES FHT a.s. Protetika Plzeň s.r.o. 

Vzdělávání FDU LS ZČU Nakladatelství Fraus, 
s.r.o. 

Technologie ZČU FST RTI AM-CME s.r.o. 

IT ZČU NTIS Robot-servis s.r.o 
ILLUM s.r.o. (FEL) 

Příroda a ekologie  SOFTECH 



KONCEPCE OBECNÉHO PREZENTAČNÍHO VIDEA BIC PLZEŇ 

Obecné prezentační video představí aktivity města Plzně v oblasti podpory podnikání. Kombinací natáčení             
a archivních materiálů ukážeme funkční ekosystém, který je schopen rozvíjet talenty na všech úrovních -               
od základní školy po skutečnou praxi. A právě v té reálné praxi - u firem, startupů - BIC Plzeň pomáhá                    
budovat prostředí pro rozvoj.  

Vstupní zadání - obsahové sdělení videa: 

a) centrum pro inkubaci a akceleraci startupů (vznik startupů). Váže na ekosystém vzdělávání (Centrum              
robotiky, SIT Port) 

 

b) Inovace pro existující firmy 

 

● Podpora firem v Plzni/regionu pro schopnost realizovat posun k činnostem s vyšší přidanou             
hodnotou skrze inovace (realizace přes BIC Plzeň) 

● V plzeňském regionu je velký podíl firem, které se zabývají výrobou (poskytováním výrobních             
služeb) podle výrobní dokumentace zákazníků, často zahraničních. 

● Nejvyšší podíl přidané hodnoty je ale u činností na začátku a na konci produkčního řetězce               
(globálního hodnotového řetězce), jak znázorňuje tento graf: 
 

 
 

● Aktivity s vyšší přidanou hodnotou představují vyšší konkurenceschopnost a lepší hospodářské           
výsledky podniků, což vede i k vyšší prosperitě regionu. 

 

c) Přivedení firem, nebo jejich částí z jiných míst ČR do Plzně 

● váže na unikátní ekosystém Rozvoje talent a Inspirace k podnikání 
● Plzeň jako skvělé místo k životu 
● Plzeň jako inovativní město (Smartcity) 

 

 



 

KONCEPCE VIDEA “PLZEŇSKÉ PODNIKATELSKÉ VOUCHERY” 

OČEKÁVANÉ SDĚLENÍ 

● Reálné zkušenosti firem s programem (pozitivní ) 
● Poměrně snadná administrace programu 
● Přínosy spolupráce s akademickým prostředím 
● Město Plzeň podporuje inovační aktivity firem (nákup služeb, první kontakt s VO) 
● Podnikatelské a inovační centrum BIC Plzeň administruje program  

PŘEDPOKLÁDANÁ FORMA 

● Úvod: představení programu PPV, zdůraznění podpory města Plzně, obecné aspekty programu           
(dbát na univerzálnost, aby bylo možné používat opakovaně), ilustrační záběry 

● Hlavní část: Rozhovory se zástupci vybraných firem (ať již realizovaných projektů nebo projektů,             
které budou realizovány v průběhu roku 2021), natáčení fáze realizace projektu či práce s výstupem 

● Závěr: ilustrační záběry + role BIC Plzeň 

VYVÁŽENOST 

Dbát na vyváženost a zastoupení pracovišť ZČU (FEL, FAV, FST – hlavní poskytovatelé služeb), 
COMTES FHT a.s., minoritnější LF UK v Plzni a VZÚ Plzeň 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. NATÁČENÍ 
 
Natáčení materiálů BIC PLZEŇ 
 

počet natáčecích dnů: 6,5 natáčecích dnů (kombinace obsazenosti štábů)  

 

technika: kamera BMPCC4K, stabilizátor, základní světla, zvuk, příslušenství 

Natáčení propagačních materiálů – cenová nabídka:  
 

Profesionální osvětlovač s velkým světelným parkem Dedolight  
 

Jednou z možných doplňkových služeb je zajištění externího osvětlovacího týmu s vybavením            
značky Dedolight.  

Externí profi světla – cenová nabídka 1 den:    
 
 
 

2. POSTPRODUKCE 
 

 

Prezentační video BIC PLZEŇ CZ- stopáž do 5 minut 
 

postprodukce: 6 dní 

 

zvuková postprodukce: finální mastering 

ostatní: preprodukce, voiceover, produkce, korektura, titulky, exporty 

Postprodukce videa BIC PLZEŇ CZ – cenová nabídka:   

 
 
 
 
Prezentační video BIC PLZEŇ EN- stopáž do 5 minut 



 

postprodukce: 1 den 

tvorba jazykových mutací: překlad 2x A4 textu, dabing rodilým mluvčím, korektury 

zvuková postprodukce: nahrávání ve studiu + finální mastering 

ostatní: preprodukce, produkce, korektura, exporty 

 

Postprodukce videa BIC PLZEŇ EN – cenová nabídka:   
 

 

Prezentační video Plzeňské podnikatelské vouchery CZ- stopáž do 5 minut 
 

postprodukce: 3 dny 

 

zvuková postprodukce: finální mastering 

ostatní: preprodukce, voiceover, produkce, titulky, exporty 

Postprodukce videa CZ – cenová nabídka celkem:   

 
 
Prezentační video Plzeňské podnikatelské vouchery EN- stopáž do 5 minut 
 

postprodukce: 1 den 

tvorba jazykových mutací: překlad 2x A4 textu, dabing rodilým mluvčím, korektury 

zvuková postprodukce: nahrávání ve studiu + finální mastering 

ostatní: preprodukce, produkce, korektura, exporty 

 

Postprodukce videa PPV EN – cenová nabídka:    
 

 
 



1) ANIMACE LOGO PRVKŮ BIC PLZEŇ (2D) 
– Animované logo BIC Plzeň - stopáž do 5s 
– Univerzální znělka BIC Plzeň - stopáž do 10s 

 
 

 
VIDEO PROPAGACE BIC PLZEŇ –  CELKEM:    229 000,-Kč (bez DPH) 
 
 
 
 vypracoval: Pavel Schneider       V Plzni, dne: 23. 2. 2021 
 
 

 

ANIMACE LOGO PRVKŮ BIC PLZEŇ (2D) Cena 

Animované logo BIC Plzeň - stopáž do 5s  

Univerzální znělka BIC Plzeň - stopáž do 10s (vč. hudební licence)  

Cena komplet  


